
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

DP2006........

SMLOUVA
o poskytování dodávky jídel

Dopravní podnik Ostrava a.s.
Podčbradova 494/2
701 71 Ostrava-Moravská Ostrava
(dále jen dodavatel)
zastoupený  vedoucí oddělení Péče o zaměstnance
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104

61974757
CZ61974757, plátce DPH

a
0

0

IC
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
telefon
e-mail

a

Krematorium Ostrava, a.s.
Těšínská 710
710 07 Ostrava-Slezská Ostrava
(dále jen odběratel)
zastoupené Ing. Pavlem Lacinou, předsedou představenstva
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1858
IC 25393430
DIČ CZ25393430, plátce DPH
bankovní spojení
číslo účtu
telefon
e-mail

a
0

0

I.
I. 1 Dodavatel zajistí dodávku jídel zaměstnancům odběratele v pracovní dny, a to

dovozem do výdejny odběratele: Těšínská 710, Ostrava-Slezská Ostrava, v rozsahu
cca 13 porcí jídel denně, včetně příloh k jídlu.

II.
II. 1 Dodavatel se zavazuje plnit smlouvu dodávkou jídel dle předem sestaveného jídelního

lístku, který dodavatel doručí odběrateli prostřednictvím e-mailu, a to vždy v úterý
předcházejícího týdne na týden následující a dovozem do výdejny odběratele. Jídla
budou přepravována dopravním prostředkem dodavatele v gastronádobách odběratele,
které budou viditelně označeny. Případné změny v objednávkách lze telefonicky
upřesnit nejpozději den před odběrem jídel, a to do 8,00 hodin zodpovědné pracovnici
provozu Závodní stravování, tel. číslo .

11.2 Odběratel zabezpečí, aby prostory pro poskytování závodního stravování a jejich
vybavení odpovídaly hygienickým požadavkům a byly schváleny příslušnou
hygienickou stanicí.

11.3 Odběratel si zajistí:
a) přepravní nádoby pro přepravu produktů,



b) prostor pro výdej hlavních jídel, jídelnu, včetně odpovídajícího vybavení 
pro stravovací účely,

c) dodávky energií a vody nutné pro provoz výdejny,
d) veškeré opravy a údržbu majetku dle písmene a) a jeho reprodukci,
e) odvoz a likvidaci odpadu z výdejny,
f) personál výdejny.

III.
III. 1 Cena za jedno hlavní jídlo se stanoví takto:

a) vložené potraviny, tj. pořizovací cena
b) 20% zisková přirážka z ceny vložených potravin
c) osobní a věcné náklady.............. 32,—_ Kč
d) cena celkem bez DPH (součet bodů a,b,c)
e) 5.%DPH.................................................

cena celkem, vě. DPH (součet bodů d,e)

IV.
IV. 1 Odběratel provede platbu ceny na základě faktury vystavené dodavatelem do 15 dnů

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Poskytování dodávek jídel má z hlediska 
zákona o DPH charakter opakovaných - měsíčních plnění. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den příslušného měsíce. Lhůta 
splatnosti faktury činí 14 dnů ode dne jejího vystavení. V případě prodlení objednatele 
s platbou je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,5% 
z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. 2 Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu
ve prospěch bankovního účtu dodavatele.

V.
V. l Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv stranou jen

písemně. Výpovědní Uiůta činí dva měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doporučení výpovědi.

V.2 Dodavatel může v případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti vypovědět smlouvu 
okamžitě.

V.3 Smlouva je sepsána ve 2 výtiscích, z nichž odběratel i dodavatel obdrží jedno 
vyhotovení. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

V Ostravě dne J

Zt Za dodavatele:

kli Eld AT O RI UM 
_____Ostrava, a. s. 1
OdběJKÚvTe:^- 596248465-66

71 0 07 OSTRAVA 10 
IČ 25392430 - D!Č CZ~5393430

Ing. Pavel Lacina

Dopravní podnik Ostrava a.s.

gr. Eva Radovská


